
G. M. Educación Infantil HUESCA correo TERUEL correo ZARAGOZA correo TITULACIÓN correo 
26503 La escuela Infantil como espacio educativo Juan Borroy, Víctor Manuel vjuan@unizar.es Edo, Esther eedoa@unizar.es Denoni Buján, Magalí mdenoni@unizar.es Ester Edo eedoa@unizar.es
26505 Evaluación de contextos Quílez Robres, Alberto aquilez@unizar.es Gracia Sanchez, Laura lgracia@unizar.es Rodríguez Martínez, Ana anaromar@unizar.es Rodríguez Martínez, Ana anaromar@unizar.es
26507 Educación social e intercultural Loriente Bolaños, Javier loriente@unizar.es Boj, África abojes@unizar.es Teresa Coma Roselló tcoma@unizar.es Coma Roselló, Teresa tcoma@unizar.es
26513 El maestro en la escuela infantil Gonzalez Mendiondo, Lucía luciam@unizar.es Domingo Cebrián, Virginia vdomingo@unizar.es Falcón Linares, Carolina cfalcon@unizar.es Falcón Linares, Carolina cfalcon@unizar.es
26519 Materiales y recursos didácticos Quintas Hijós, Alejandro quintas@unizar.es Gracia, Ana (pendiente firma de contrato) Dieste García, Belén bdieste@unizar.es Dieste García, Belén bdieste@unizar.es
26573 Curriculum y educación infantil inclusiva Bestué Laguna, Marta mbestue@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es Dieste García, Belén bdieste@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es
26534 Atención temprana Otal Piedrafita, Mª Pilar pilotal@unizar.es Bautista Martínez, Mª Dolores bautista@unizar.es González Yubero, Sara sara.gonzalez@unizar.es González Yubero, Sara sara.gonzalez@unizar.es
26538 Innovación en la escuela inclusiva Sierra Sánchez, Verónica vsierra@unizar.es David Pérez Castejón dperezca@unizar.es Cortés Pascual, Alejandra alcortes@unizar.es Cortés Pascual, Alejandra alcortes@unizar.es
26541 Respuestas educativas a necesidades específicas Panzano Sanz, Mª Jesús mpanzano@unizar.es Martín Bozas, Fernando f.martin@unizar.es Soriano Bozalongo, Juana jsorboza@unizar.es Soriano Bozalongo, Juana jsorboza@unizar.es
26516 Prácticas escolares I Pérez Ordás, Raquel rpordas@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es Denoni Buján, Magali mdenoni@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es
26527 Prácticas escolares II Pérez Ordás, Raquel rpordas@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es Mallén Martín, Elena emallen@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es
26574 Prácticas escolares en atención a la diversidad Pérez Ordás, Raquel rpordas@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es González Yubero, Sara sara.gonzalez@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es
26578 Trabajo Final de Grado Quílez Robres, Alberto aquilez@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es Rodríguez Martínez, Ana anaromar@unizar.es Quílez Robres, Alberto aquilez@unizar.es
26580 El proceso de enseñanza en la escuela multigrad Arbués Salazar, Jorge jarbues@unizar.es Abós Olivares, Pilar pabos@unizar.es Vigo Arrazola, Begoña mbvigo@unizar.es Abós Olivares, Pilar pabos@unizar.es
26579 El contexto de la educación en territorios rurales Aristizabal Parra, Diana aristiza@unizar.es Abós Olivares, Pilar pabos@unizar.es Lorenzo, Lacruz, Juan jlorenzo@unizar.es Abós Olivares, Pilar pabos@unizar.es

Mención Profesor coordinador CENTRO Profesor coordinador 
TITULACIÓN

correo

Atención a la 
diversidad COORDINADOR/A de la Titulación Rosario Marta Ramo Garzarán

Eduación 
Bilingüe No corresponde

G. M. Educación Primaria HUESCA correo TERUEL correo ZARAGOZA correo TITULACIÓN correo 
26690 Didáctica general y curriculum Latorre Cosculluela, Cecilia clatorre@unizar.es Monforte García, Estefanía emonforte@unizar.es Mauri Medrano, Marta mmauri@unizar.es Latorre Cosculluela, Cecilia clatorre@unizar.es
26602 Educación social e intercultural Malón Marco, Agustín agusmalo@unizar.es Javier Grimalt grimalt@unizar.es Coma Roselló, Teresa tcoma@unizar.es Malón Marco, Agustín agusmalo@unizar.es
26603 La escuela como espacio educativo Jiménez Andújar, Eva María ejimenez@unizar.es Edo Agustín, Ester eedoa@unizar.es Cano Escoriaza, Jacobo jcano@unizar.es Cano Escoriaza, Jacobo jcano@unizar.es
26604 Maestro y relación educativa Casanovas López  Raquel rcasanovas@unizar.es Nolasco Hernández, Alberto anolasco@unizar.es Berbegal Vázquez, Alfredo abrbgal@unizar.es Berbegal Vázquez, Alfredo abrbgal@unizar.es
26605 La eduación en la sociedad del conocimiento Pérez Ordás, Raquel rpordas@unizar.es Lasheras Lalana, Mª Pilar plasheras@unizar.es García Goncet, Daniel dggoncet@unizar.es García Goncet, Daniel dggoncet@unizar.es
26617 Atención a la diversidad Cored Bandrés, Sergio scoban@unizar.es Pérez Castejón, David dperezca@unizar.es Sobradiel, Natalia nsobradi@unizar.es Cored Bandrés, Sergio scoban@unizar.es
31104 Atención temprana en comunicación y lenguaje Palomero Fernández, Pablo pabpalom@unizar.es Alcalá Ibánez, Mª Lourdes mlalcala@unizar.es Arraiz Pérez, Ana María aarraiz@unizar.es Arraiz Pérez, Ana María aarraiz@unizar.es
26638 Innovación en la escuela inclusiva Quintás Hijós, Alejandro quintas@unizar.es Pérez Castejón, David dperezca@unizar.es Vigo Arrazola, Begoña mbvigo@unizar.es Vigo Arrazola, Begoña mbvigo@unizar.es
31101 Intervención educativa y diversidad Quílez Robres, Alberto aquilez@unizar.es Pérez Castejón, David dperezca@unizar.es Arranz Martínez, Mª Pilar parranz@unizar.es Arranz Martínez, Mª Pilar parranz@unizar.es
26616 Prácticas escolares I Pérez Ordás, Raquel rpordas@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es Vázquez Toledo, Sandra svaztol@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es
26691 Prácticas escolares en audición y lenguaje Pérez Ordás, Raquel rpordas@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es Arranz Martínez, Mª Pilar parranz@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es
26697 Prácticas escolares en pedagogía terapéutica Pérez Ordás, Raquel rpordas@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es Arranz Martínez, Mª Pilar parranz@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es
26699 Trabajo Final de Grado Quilez Robres, Alberto aquilez@unizar.es Ramo Garzarán, Rosario Marta rmarta@unizar.es Cano Escoriaza, Jacobo jcano@unizar.es Quilez Robres, Alberto aquilez@unizar.es
31102 El proceso de enseñanza en la escuela multigrad Arbués Salazar, Jorge jarbues@unizar.es Abós Olivares, Pilar pabos@unizar.es Vigo Arrazola, Begoña mbvigo@unizar.es Abós Olivares, Pilar pabos@unizar.es
31103 El contexto de la educación en territorios rurales Aristizabal Parra, Diana aristiza@unizar.es Abós Olivares, Pilar pabos@unizar.es Lorenzo Lacruz, Juan jlorenzo@unizar.es Abós Olivares, Pilar pabos@unizar.es
26634 Atención temprana Périz Juncosa, José Ángel periz@unizar.es Sebastian Martín, Asunción asm@unizar.es Sara González Yubero sara.gonzalez@unizar.es Sara González Yubero sara.gonzalez@unizar.es

Mención Profesor coordinador CENTRO Profesor coordinador 
TITULACIÓN

correo

Audición y 
Lenguaje COORDINADOR/A de la Titulación David Pérez Castejón

Pedagogía 
Terapéutica CCOORDINADOR/A de la Titulación David Pérez Castejón

COORDINADORES DE GRADO INFANTIL

COORDINADORES DE GRADO PRIMARIA

COORDINADORES GRADO Y MENCIONES 2023-2024
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